



COFIME SELESTAT - 22 Rue Roswag - 67600 SELESTAT

Tél. : 03 88 58 89 39 - Fax : 03 88 82 90 72

E-mail : [hlbcofime@hlb-cofime.com](mailto:hlbcofime@hlb-cofime.com)

[www.hlb-groupecofime.com](http://www.hlb-groupecofime.com)

## COMPTES ANNUELS

## 2025

Période du 01/11/2024 au 31/10/2025

**ASS OEUVRES SOCIALES DE LA VILLE**

9 PLACE D'ARMES

67600 SELESTAT

Siret : 38253336200010

 **Sommaire**

<b>Rapport de présentation des comptes annuels</b>	<b>1</b>
<b>1. Comptes annuels</b>	<b>3</b>
Bilan	4
Compte de résultat	6
Annexe	7
<i>Règles et méthodes comptables</i>	8
<i>Notes sur le bilan</i>	10
<i>Notes sur le compte de résultat</i>	14
<b>2. Détail des comptes</b>	<b>15</b>
Bilan détaillé	16
Compte de résultat détaillé	18

## Rapport de présentation des comptes annuels

### COMPTE RENDU DES TRAVAUX DU PROFESSIONNEL DE L'EXPERTISE COMPTABLE

Conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association OEUVRES SOCIALES DE LA VILLE DE SÉLESTAT relatifs à l'exercice du 01/11/2024 au 31/10/2025.

Ces comptes annuels sont joints au présent compte rendu ; ils se caractérisent par les données suivantes :

	Montants en euros
Total bilan	462 870
Total des ressources	31 738
<b>Résultat net comptable (Excédent)</b>	<b>3 774</b>

Nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil supérieur de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes.

Fait à SELESTAT

Le 20/11/2025

Signé par Sandrine Dontenville

Le 23 nov. 2025



doc\_LZ1  
tx\_DvWoDPDBd5rA

DONTENVILLE Sandrine

Expert-comptable



Période du 01/11/2024 au 31/10/2025

Comptes annuels

## Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/10/25	Net au 31/10/24
<b>ACTIF</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Constructions	56 386	26 023	30 363	33 911
Autres immobilisations corporelles	9 557	7 703	1 854	2 341
Immobilisations financières				
Prêts	122 500		122 500	121 450
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>188 443</b>	<b>33 726</b>	<b>154 716</b>	<b>157 703</b>
Stocks				
Marchandises	1 216		1 216	1 996
Créances				
Autres créances	1 159		1 159	5 098
Divers				
Disponibilités	305 779		305 779	294 301
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>308 154</b>		<b>308 154</b>	<b>301 394</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>				
<b>TOTAL DE L'ACTIF</b>	<b>496 596</b>	<b>33 726</b>	<b>462 870</b>	<b>459 096</b>

 Bilan

	Net au 31/10/25	Net au 31/10/24
<b>PASSIF</b>		
Autres réserves	369 885	369 885
Report à nouveau	89 212	92 160
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b>3 774</b>	<b>-2 949</b>
<b>FONDS PROPRES</b>	<b>462 870</b>	<b>459 096</b>
<b>Fonds associatifs avec droit de reprise</b>		
<b>AUTRES FONDS ASSOCIATIFS</b>		
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
<b>FONDS DEDIES</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
<b>DETTES</b>		
<b>ECARTS DE CONVERSION</b>		
<b>TOTAL DU PASSIF</b>	<b>462 870</b>	<b>459 096</b>

## Compte de résultat

	du 01/11/24 au 31/10/25 12 mois	du 01/11/23 au 31/10/24 12 mois
Ventes de marchandises		
Production vendue	2 810	3 250
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation	257 400	252 750
Reprises et Transferts de charge		
Cotisations	28 928	28 818
Autres produits	66 778	75 927
<b>Produits d'exploitation</b>	<b>355 916</b>	<b>360 746</b>
Achats de marchandises		
Variation de stock de marchandises		
Achats de matières premières		
Variation de stock de matières premières	780	-477
Autres achats non stockés et charges externes	29 782	31 885
Impôts et taxes	293	281
Salaires et Traitements		
Charges sociales		
Amortissements et provisions	5 525	5 366
Autres charges	320 526	332 388
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>356 906</b>	<b>369 443</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-990</b>	<b>-8 697</b>
Opérations faites en commun		
Produits financiers	3 220	3 437
Charges financières		
<b>Résultat financier</b>	<b>3 220</b>	<b>3 437</b>
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>2 230</b>	<b>-5 261</b>
Produits exceptionnels	1 775	2 344
Charges exceptionnelles	201	
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>1 575</b>	<b>2 344</b>
Impôts sur les bénéfices	31	32
Report des ressources non utilisées		
Engagements à réaliser		
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>3 774</b>	<b>-2 949</b>
Contribution volontaires en nature		
Bénévolat		
Prestations en nature	71 631	80 456
Dons en nature		
<b>Total des produits</b>	<b>71 631</b>	<b>80 456</b>
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite	71 631	80 456
Personnel bénévole		
<b>Total des charges</b>	<b>71 631</b>	<b>80 456</b>

Période du 01/11/2024 au 31/10/2025

Annexe

## Règles et méthodes comptables

Désignation de l'association : OEUVRES SOCIALES DE LA VILLE DE SÉLESTAT

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/10/2025, dont le total est de 462 870 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un excédent de 3 774 euros. L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/11/2024 au 31/10/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

### Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/10/2025 ont été établis et présentés conformément aux dispositions du règlement 2018-06 de l'Autorité des Normes Comptables relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

### Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, sont rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

### Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- \* Constructions : 10 à 50 ans
- \* Agencements des constructions : 10 à 20 ans
- \* Matériel de bureau : 5 à 10 ans
- \* Matériel informatique : 3 ans
- \* Mobilier : 10 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine. L'association a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.

## Règles et méthodes comptables

### Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

### Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'association.

## Notes sur le bilan

## Actif immobilisé

## Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui	24 388			24 388
- Installations générales, agencements et aménagement des constructions	31 998			31 998
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagement divers				
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	8 068	1 488		9 557
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>64 454</b>	<b>1 488</b>		<b>65 943</b>
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations				
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières	121 450			122 500
<b>Immobilisations financières</b>	<b>121 450</b>			<b>122 500</b>
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>185 904</b>	<b>1 488</b>		<b>188 443</b>

## Notes sur le bilan

## Amortissements des immobilisations

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui	9 755	1 219		10 975
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions	12 720	2 329		15 049
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers				
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	5 727	1 976		7 703
- Emballages récupérables et divers				
<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>28 202</b>	<b>5 525</b>		<b>33 726</b>
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>28 202</b>	<b>5 525</b>		<b>33 726</b>

## Notes sur le bilan

## Actif circulant

## Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 123 659 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
<b>Créances de l'actif immobilisé :</b>			
Créances rattachées à des participations			
Prêts	122 500		122 500
Autres			
<b>Créances de l'actif circulant :</b>			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres	1 159	1 159	
Charges constatées d'avance			
<b>Total</b>	<b>123 659</b>	<b>1 159</b>	<b>122 500</b>
Prêts accordés en cours d'exercice	185 850		
Prêts récupérés en cours d'exercice	63 350		

## Produits à recevoir

	Montant
INTERETS COURUS A RECEVOIR	1 541
<b>Total</b>	<b>1 541</b>

## Notes sur le bilan

## Fonds propres

## Tableau de variation des fonds propres

VARIATION DES FONDS PROPRES	A l'ouverture	Affectation du résultat	Augmentation	Diminution ou consommation	A la clôture
Fonds propres sans droit de reprise					
Fonds propres avec droit de reprise					
Ecart de réévaluation					
Réserves	369 885				369 885
Report à Nouveau	92 160	-2 949			89 212
Excédent ou déficit de l'exercice	-2 949	2 949	3 774		3 774
<b>Situation nette</b>	<b>459 096</b>		<b>3 774</b>		<b>462 870</b>
Fonds propres consommables					
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
Droits de propriétaires (Commodat)					
<b>TOTAL</b>	<b>459 096</b>		<b>3 774</b>		<b>462 870</b>

## Notes sur le compte de résultat

### Charges et produits d'exploitation et financiers

#### Rémunération des commissaires aux comptes

##### Commissaire aux comptes Titulaire

Honoraire de certification des comptes : 2 496 euros

Honoraire des autres services : 0 euros

#### Subventions d'exploitation

Concours publics et subventions

	Union européenne	Etat	Collectivités territoriales	CAF	Autres	Total
Concours publics						
Subventions d'exploitation			257 400			257 400
Subventions d'équilibre						
Subventions d'investissement						
						<b>257 400</b>

Période du 01/11/2024 au 31/10/2025

Détail des comptes

## Bilan détaillé

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/10/25	Net au 31/10/24
<b>ACTIF</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Constructions				
21410000 - CONSTRUC. S.SOL D'AUTRUI - B	24 388		24 388	24 388
21450000 - CONSTRUC. S.SOL D'AUTRUI - A	31 998		31 998	31 998
28141000 - AMORT. CONSTR.S.SOL AUTRUI		10 975	-10 975	-9 755
28145000 - AMORT. CONSTR.S.SOL AUTRUI		15 049	-15 049	-12 720
	56 386	26 023	30 363	33 911
Autres immobilisations corporelles				
21840000 - MOBILIER	9 557		9 557	8 068
28184000 - AMORT. MOBILIER		7 703	-7 703	-5 727
	9 557	7 703	1 854	2 341
Immobilisations financières				
Prêts				
27430000 - PRETS SOCIAUX ET AVANCES S/	122 500		122 500	121 450
	122 500		122 500	121 450
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>188 443</b>	<b>33 726</b>	<b>154 716</b>	<b>157 703</b>
Stocks				
Marchandises				
37000000 - STOCKS	1 216		1 216	1 996
	1 216		1 216	1 996
Créances				
Autres créances				
46710000 - PIERRE ET VACANCES - CARTE	1 159		1 159	5 098
	1 159		1 159	5 098
Divers				
Disponibilités				
51210100 - CCM COMPTE DEPOTS	284 565		284 565	267 007
51220100 - CCM COMPTE COURANT AG	7 338		7 338	7 862
51220300 - CCM COMPTE COURANT AL	6 099		6 099	9 083
51220400 - CCM COMPTE COURANT FPS	5 857		5 857	8 073
51870000 - INTERETS COURUS A RECEVOIR	1 541		1 541	1 912
53100100 - CAISSE AG	215		215	181
53100300 - CAISSE AL	99		99	116
53100400 - CAISSE FPS	67		67	67
	305 779		305 779	294 301
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>308 154</b>		<b>308 154</b>	<b>301 394</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>				
<b>TOTAL DE L'ACTIF</b>	<b>496 596</b>	<b>33 726</b>	<b>462 870</b>	<b>459 096</b>

## Bilan détaillé

	Net au 31/10/25	Net au 31/10/24
<b>PASSIF</b>		
Autres réserves		
10683000 - RESERVE DE TRESORERIE - FDR	25 916	25 916
10683400 - Réserve de trésorerie -FPS	343 969	343 969
	369 885	369 885
Report à nouveau		
11000000 - REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	89 212	92 160
	89 212	92 160
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b>3 774</b>	<b>-2 949</b>
<b>FONDS PROPRES</b>	<b>462 870</b>	<b>459 096</b>
<b>Fonds associatifs avec droit de reprise</b>		
<b>AUTRES FONDS ASSOCIATIFS</b>		
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
<b>FONDS DEDIES</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
<b>DETTES</b>		
<b>ECARTS DE CONVERSION</b>		
<b>TOTAL DU PASSIF</b>	<b>462 870</b>	<b>459 096</b>

## Compte de résultat détaillé

	du 01/11/24 au 31/10/25 12 mois	%	du 01/11/23 au 31/10/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Ventes de marchandises						
Production vendue						
70830000 - LOCATION DE L'AIRE DE LOISIRS	2 810	0,97	3 250	1,14	-440	-13,54
	2 810	0,97	3 250	1,14	-440	-13,54
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
74010000 - SUBVENTIONS VILLE DE SELEST	250 000	86,46	245 350	86,14	4 650	1,90
74310000 - CONTRIB. RECUES DU BUDGET	7 400	2,56	7 400	2,60		
	257 400	89,02	252 750	88,74	4 650	1,84
Reprises et Transferts de charge						
Cotisations						
75610000 - COTISATIONS STATUTAIRES	28 928	10,00	28 818	10,12	110	0,38
	28 928	10,00	28 818	10,12	110	0,38
Autres produits						
75821000 - PROD. VOYAGES ET LOC.VACAN	20 883	7,22	17 529	6,15	3 354	19,13
75822000 - PROD. ACT. GROUPE	4 827	1,67	14 021	4,92	-9 194	-65,57
75822100 - PROD. ACT. GROUPE - ENFANTS	1 465	0,51	399	0,14	1 066	267,04
75825100 - BUVETTE	2 213	0,77	1 248	0,44	965	77,35
75826000 - PROD. BILLETS	34 951	12,09	39 836	13,99	-4 885	-12,26
75826100 - PROD. BILLET - ENFANTS	580	0,20	1 020	0,36	-440	-43,16
75861000 - PROD. VENTE CARTES PECHE	170	0,06	135	0,05	35	25,93
75862000 - PARTIC.RECUES P.EQUIPT AL	1 690	0,58	1 740	0,61	-50	-2,87
	66 778	23,10	75 927	26,66	-9 149	-12,05
<b>Produits d'exploitation</b>	<b>355 916</b>	<b>123,10</b>	<b>360 746</b>	<b>126,66</b>	<b>-4 829</b>	<b>-1,34</b>
Achats de marchandises						
Variation de stock de marchandises						
Achats de matières premières						
Variation de stock de matières premières						
60311000 - VARIATIONS DE STOCKS	780	0,27	-477	-0,17	1 257	-263,45
	780	0,27	-477	-0,17	1 257	-263,45
Autres achats non stockés et charges externes						
60612000 - ELECTRICITE	974	0,34	913	0,32	60	6,62
60630000 - FOURNITURE DE PETIT EQUIPE	8		624	0,22	-615	-98,65
60681000 - REPEUPLEMENT PISCICOLE	664	0,23	686	0,24	-22	-3,21
61510000 - ENTRETIEN ET REPAR. DES EQU	298	0,10	2 605	0,91	-2 307	-88,56
61610000 - ASSURANCES MULTIRISQUES	2 336	0,81	2 248	0,79	88	3,92
62140000 - PERS. EXT. A L'ASS. - SECRETAIR	16 349	5,65	16 170	5,68	179	1,11
62260000 - HONORAIRES EXPERT-COMPTA	4 663	1,61	4 819	1,69	-156	-3,24
62261000 - HONORAIRES COMM.AUX COMP	2 496	0,86	2 400	0,84	96	4,00
62710000 - SERVICES BANCAIRES ET ASSIM	173	0,06	145	0,05	29	19,86
62880000 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS	1 822	0,63	1 276	0,45	546	42,76
	29 782	10,30	31 885	11,19	-2 103	-6,59
Impôts et taxes						
63513000 - IMPOTS DIRECTS	293	0,10	281	0,10	12	4,27
	293	0,10	281	0,10	12	4,27
Salaires et Traitements						
Charges sociales						
Amortissements et provisions						
68112000 - DOT.AMORT. S/IMMOBIL.CORPO	5 525	1,91	5 366	1,88	159	2,96
	5 525	1,91	5 366	1,88	159	2,96

## Compte de résultat détaillé

	du 01/11/24 au 31/10/25 12 mois	%	du 01/11/23 au 31/10/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
<b>Autres charges</b>						
65811000 - CHEQUES VACANCES	111 068	38,41	111 611	39,19	-543	-0,49
65812000 - RENTREE SCOLAIRE	21 160	7,32	20 394	7,16	766	3,76
65813000 - ANCIENNETE : CADEAU OU VOY	4 755	1,64	9 407	3,30	-4 652	-49,45
65814000 - NOEL DES RETRAITES	26 077	9,02	25 497	8,95	580	2,28
65815000 - CADEAUX EVENEMENTS	2 388	0,83	3 094	1,09	-706	-22,83
65818000 - AUTRES ALLOCATIONS ET CADE	1 632	0,56	1 469	0,52	163	11,11
65821000 - VOYAGES ET LOCATIONS VACA	27 138	9,39	23 971	8,42	3 167	13,21
65822000 - ACTIVITES EN GROUPE	13 387	4,63	28 420	9,98	-15 033	-52,90
65822100 - ACTIVITES EN GROUPE - ENFAN	3 349	1,16	1 241	0,44	2 108	169,93
65824000 - NOEL DES ENFANTS	16 905	5,85	15 968	5,61	937	5,87
65825000 - REPAS DE FIN D'ANNEE DU PER	26 001	8,99	20 272	7,12	5 729	28,26
65825100 - BUVETTE	1 338	0,46	667	0,23	671	100,63
65826000 - BILLET. ET PARTIC. VERSEES	53 915	18,65	60 305	21,17	-6 390	-10,60
65826100 - BILLET. ET PARTIC. VERSEES - E	2 013	0,70	2 674	0,94	-661	-24,72
65870000 - SECOURS NON REMBOURSABLE	2 000	0,69			2 000	
65880000 - CONTRIB. VERSEES PAR BUDGE	7 400	2,56	7 400	2,60		
	320 526	110,86	332 388	116,70	-11 862	-3,57
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>356 906</b>	<b>123,44</b>	<b>369 443</b>	<b>129,71</b>	<b>-12 537</b>	<b>-3,39</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-990</b>	<b>-0,34</b>	<b>-8 697</b>	<b>-3,05</b>	<b>7 707</b>	<b>-88,62</b>
Opérations faites en commun						
Produits financiers						
76240000 - REVENUS DES PRETS SOCIAUX	1 034	0,36	896	0,31	138	15,41
76810000 - INTERETS DES COMPTES DE DE	2 186	0,76	2 541	0,89	-355	-13,96
	3 220	1,11	3 437	1,21	-217	-6,30
Charges financières						
<b>Résultat financier</b>	<b>3 220</b>	<b>1,11</b>	<b>3 437</b>	<b>1,21</b>	<b>-217</b>	<b>-6,30</b>
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>2 230</b>	<b>0,77</b>	<b>-5 261</b>	<b>-1,85</b>	<b>7 491</b>	<b>-142,39</b>
Produits exceptionnels						
77810000 - PRODUITS EXCEPTIONNELS	1 775	0,61	2 344	0,82	-569	-24,26
	1 775	0,61	2 344	0,82	-569	-24,26
Charges exceptionnelles						
67880000 - CHARGES EXCEPTIONNELLES	201	0,07			201	
	201	0,07			201	
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>1 575</b>	<b>0,54</b>	<b>2 344</b>	<b>0,82</b>	<b>-769</b>	<b>-32,82</b>
Impôts sur les bénéfices						
69510000 - IMPOTS SUR LES SOCIETES	31	0,01	32	0,01	-1	-3,13
	31	0,01	32	0,01	-1	-3,13
Report des ressources non utilisées						
Engagements à réaliser						
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>3 774</b>	<b>1,31</b>	<b>-2 949</b>	<b>-1,04</b>	<b>6 722</b>	<b>-227,98</b>
Contribution volontaires en nature						
Bénévolat						
Prestations en nature						
87100000 - PRESTATIONS EN NATURE - RES	71 631		80 456		-8 826	-10,97
	71 631		80 456		-8 826	-10,97
Dons en nature						
<b>Total des produits</b>	<b>71 631</b>		<b>80 456</b>		<b>-8 826</b>	<b>-10,97</b>

## Compte de résultat détaillé

	du 01/11/24 au 31/10/25 12 mois	%	du 01/11/23 au 31/10/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite						
86100000 - PRESTATIONS EN NATURE - EM	71 631		80 456		-8 826	-10,97
	71 631		80 456		-8 826	-10,97
Personnel bénévole						
<b>Total des charges</b>	<b>71 631</b>		<b>80 456</b>		<b>-8 826</b>	<b>-10,97</b>